
MBA
Řízení rizik

a krizový management

Specializace MBA Řízení rizik a krizový management je
zaměřena   na   problematiku  krizového  řízení  především
z pohledu prevence. Podstatným problémem firemního
řízení je pozdní identifikace rizikových situací. Krizová
událost pak působí náhle. Pro účinné předcházení krizí je
nutné rozeznat potenciální krizová ohniska, odkud krize
může vzniknout, určit náležité příčiny, případně rozpoznat
vztahy   mezi   jednotlivými  faktory,  které  krize  způsobují.
K tomu lze využít celou řadu technik.
Cílem krizového managementu při propuknutí krize je
nejen odstraňování následků krize, ale primárně verifikace
příčin krize a jejich ošetřování tak, aby se zamezilo dalšímu
rozvoji následků krize a opakovanému propuknutí krize.
Při řízené sanaci podniku je nutné vytvořit krizový plán
podniku, který naplňuje upravenou případně novou
strategii podniku.
Specializace MBA Řízení rizik a krizový management
obsahuje nad rámec základního a volitelného bloku tyto
moduly: Řízení rizik a jeho druhy, Krizové situace,
identifikace a odpovědnost a Tvorba krizového plánu.

European School of
Business & Management SE

Londýnská 376/57, 120 00 Praha 2
IČ: 29299306, DIČ: CZ29299306

+ 420 221 620 232
+ 420 603 836 740 www.esbm.cz

info@esbm.cz

Moduly
specializace:

Management

Strategický management 

Finanční řízení

Marketing a Public Relations

Řízení lidských zdrojů

Řízení rizik a jeho druhy

Krizové situace, identifikace

a odpovědnost

Tvorba krizového plánu

Volitelný modul 1

Volitelný modul 2

Master of Business Administration


